



Selin Ülker ÖZLEM
Okutman, 29 Mayıs Üniversitesi İngilizce Hazırlık Okulu

İsmim Selin Ülker Özlem. 1995 yılında İstanbul'da doğdum. Yeditepe Üniversitesi İngiliz Dili Eğitimi bölümünden 2017 yılında mezun oldum. Mezun olduktan hemen sonra Bilfen Eğitim Kurumları'nda başladığım öğretmenlik kariyerimi İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi İngilizce Hazırlık Okulu'nda sürdürüyorum. Tez aşamasında olan doktora çalışmamı 2018 yılından beri Yeditepe Üniversitesi İngiliz Dili Eğitimi Bütünleşik Doktora programında sürdürüyorum.

- **Yeditepe Üniversitesi'ndeki öğrenciliğiniz nasıl geçti?**

Yeditepe Üniversitesi'nde öğrenim gördüğüm için kendimi çok şanslı hissediyorum. Her biri birbirinden kıymetli akademisyenlerden öğrendiğim mesleki bilgilerin yanı sıra öğrendiklerimi uygulamaya dökebileceğim çalışmalara katılma olanakları da yakaladım. Bununla birlikte sosyal anlamda da dolu bir üniversite hayatı geçirdim. Mezun olurken kendini birçok anlamda geliştirmiş ve alan yeterliliği yüksek bir öğretmen adayı hâline gelmiştim.

- **Mezuniyetiniz sonrası kariyerinizi nasıl geliştirdiniz?**

Yeditepe Üniversitesi mezunu bir İngilizce öğretmeni olarak “yaşam boyu öğrenme” bilinciyle meslek yaşantımı devam ettirmeye gayret gösteriyorum. Bunu gerçekleştirmek adına lisansüstü öğrenim görmem yanı sıra seminerlere ve çeşitli sertifika programlarına katılarak eğitime dair vizyonumu ve çalışmalarımı alandaki yeniliklerden haberdar olarak geliştirmeye çalışıyorum.

- **Yeni mezunlara neler tavsiye edersiniz?**

Yeni mezun İngilizce öğretmenlerine verebileceğim en önemli tavsiye gelişime ve değişime her zaman açık olmalarıdır. Öğretmenlik yapacağınız okullar her zaman beklentilerinizi karşılamayabilir, fakat yolunuzun kesişeceği her kurumdan, her öğretmenden ve her öğrenciden edineceğiniz tecrübeler eğitim felsefenize ve mesleki yaşantınıza katkı sağlayacaktır.

- **Bölümünüzü tercih etmek isteyen adaylara ne söylemek istersiniz?**

Yeditepe Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği bölümü alanın saygın akademisyenlerinden öğrenim görebileceğiniz, mezuniyet sonrası iş ve kariyer olanakları geniş bir bölüm. Meslek yaşantınıza en donanımlı şekilde hazırlanırken keyifli bir üniversite yaşantısı geçireceksiniz.